
Evidencijsk

i broj 

nabave

Predmet nabave (najviše 200 

znakova)

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika 

javne 

nabave 

(CPV)

Procijenjena 

vrijednost 

nabave (u 

kunama)

Vrsta 

postupka 

(uključujući i 

jednostavnu 

nabavu)

Posebni 

režim 

nabave

Predmet 

podijeljen 

na grupe?

Sklapa se 

Ugovor/okvirni 

sporazum/naru

džbenica?

Financira 

li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

iz fondova 

EU?

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazum

a

Napomena

1/22 - JN

Oprema za biciklističko-

informacijski centar s vidikovcem 

"Goričko sviralo" na Mađerkinom 

bregu

39150000-8 199.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor DA

2/22 - JN Opskrba plinom 09123000-7 32.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor NE

3/22 - JN
Ostale usluge promidžbe i 

informiranja
79340000-9 44.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor NE

          Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi "Narodne novine" broj 120/16) i članka 50. Statuta Općine Štrigova ("Službeni glasnik Međimurske županije" broj 5/2021.), 

Općinski načelnik Općine Štrigova dana 18.01.2022. godine, donosi

PLAN NABAVE OPĆINE ŠTRIGOVA ZA 2022. GODINU

          Članak 1.

          Sukladno s Proračunom Općina Štrigova za 2022. godinu planira slijedeće nabave roba, usluga i ustupanje radova, a sadrži podatke o evidencijskom planu nabave, predmetu 

nabave, brojčanoj oznaci predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave (CPV), procijenjenoj vrijednosti nabave, podatke o sklapanju ugovora o javnoj nabavi, podatak da 

li se ugovor financira iz fondova EU, planiranom početku postupka i planiranom trajanju ugovora o javno nabavi sukladno Pravilniku o planu nabave.

Procijenjena vrijednost nbave roba, usluga i radova iskazuje se bez poreza na dodanu vrijednost. 



4/22 - JN Ostale intelektualne usluge 79990000-0 24.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica NE

5/22 - JN Računalne usluge 48700000-5 21.600,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor NE

6/22 - JN Električna energija 09310000-5 123.893,81

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor NE

7/22 - JN Održavanje javne rasvjete 34993000-4 40.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor NE

8/22 -JN Motorni benzin i dizel gorivo 09134200-9 32.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor NE

9/22 - JN Sol za posipavanje cesta 34927100-2 40.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica NE

10/22 - JN Usluga interneta 72411000-4 28.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor NE

11/22 - JN
Tekuće održavanje cesta - 

šljunčanje
14212000-0 128.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor NE

12/22 - JN
Tekuće održavanje cesta - 

zemljani radovi
45112500-0 192.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor NE

13/22 - JN Radovi na sanaciji klizišta 45111230-9 480.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor NE

14/22 - JN Sanacija asfaltnih površina 45233220-7 312.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor NE



15/22 - JN Deratizacija i dezinsekcija 85200000-1 24.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor NE

16/22 - JN Geodetsko - katastarske usluge 71355000-1 40.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor NE

17/22 - JN Usluga čišćenja snijega 90620000-9 64.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor NE

18/22 - JN
Tekuće i investicijsko održavanje 

groblja (novi sloj asfalta)
45215400-1 240.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor NE

19/22 - JN
Nabava strojeva za obradu 

zemljišta
16311100-9 128.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor NE

20/22 - JN Geodetski radovi - ceste 71355000-1 64.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica NE

21/22 - JN
Izrada projektne dokumentacije 

za ceste
71322000-1 120.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica NE

22/22 - JN
Izrada autobusnih stajališta - 

nadstrešnica
45213311-6 40.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica NE

23/22 - JN Popuna javne rasvjete 31527260-6 80.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica NE

24/22 - JN Produljenje vodovodne mreže 44161200-8 160.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Ugovor NE

25/22 - JN
Manifestacija - Urbanovo, 

ocjenjivanje vina
98390000-3 32.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica NE



26/22 - JN Oprema za civilnu zaštitu 35112000-2 24.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica NE

27/22 - JN Intelektualne usluge - projekt CSA 79990000-0 24.000,00

Postupak 

jednostavne 

nabave

NE Narudžbenica DA

1/22 - 

NMV

Izgradnja nerazvrstanih cesta na 

području općine Štrigova
45233120-6 1.200.000,00

Otvoreni 

postupak
NE Ugovor NE

III. 

tromjesečje
12 mjeseci

OPĆINSKI NAČELNIK

Stanislav Rebernik, v.r. 

          Ovaj Plan nabave za 2022. godinu objavljuje se na internetskim stranicama Općine Štrigova, a primjenjuje se od 01.01.2022. godine. 

OPĆINA ŠTRIGOVA

KLASA: 306-01/22-01/01

URBROJ: 2109/18-22-01

Štrigova, 18. siječnja 2022. godine

Članak 2.




